[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область Маловишерский район

АДМИНИСТРАЦИЯ БУРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.01.2025  № 39
д. Бурга

О   внесении изменений в
Перечень автомобильных
дорог общего пользования
 находящихся на территории
Бургинского сельского посе-
ления, утвержденного Пос-
тановлением Администрации
Бургинского сельского
 поселения от 04.10.2013 №147

ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Внести изменение в Перечень автомобильных дорог общего пользования находящихся на территории  Бургинского сельского поселения утвержденный Постановлением Администрации Бургинского сельского поселения от 04.10.2013 г. №147, изложив его в следующей редакции:

	№ п\п
	Наименование участка
 автомобильной дороги
	Индентификационный
номер
автомобильной дороги
	Кадастровый номер
	Протяжен-ность
Авто-ной
дороги,
 км/
тип покрытия
	Сведения о
 Соотве-ии
авто-ной дороги и ее участков техническим  харак-ам класса и категории
автом-ной дороги
	Вид
разрешен-ного
использо-вания
автом-ной
дороги

	1
	 д.Дора, ул.Сиреневая
	49 220 802 ОП МП 001
	53:08:0040401:61
	0,694
грунт
	5
	ОП

	2
	д. Сюйська ул. Курортная
	49 220 802 ОП МП 002
	53:08:0000000:87
	0,590 грунт
	5
	ОП

	3
	д.Красненка ул.Московская
	49 220 802 ОП МП 003
	53:08:0041401:104
	0,828 грунт
	5
	ОП

	4
	д.Красненка, ул.Лесная
	49 220 802 ОП МП 004
	53:08:0041401:118
	0,604 грунт
	5
	ОП

	5
	д.Красненка, ул.Ленинградская
	49 220 802 ОП МП 005
	53:08:0041401:114
	1,080 грунт
	5
	ОП

	6
	д.Красненка, ул.Заводская
	49 220 802 ОП МП 006
	53:08:0041401:138
	0,309 грунт
	5
	ОП

	7
	д.Красненка, ул.Садовая
	49 220 802 ОП МП 007
	53:08:0041401:170
	0,288 грунт
	5
	ОП

	8
	д.Красненка, пер.Новый
	49 220 802 ОП МП 008
	53:08:0041401:163
	0,200 грунт
	5
	ОП

	9
	д.Красненка, ул.Красная
	49 220 802 ОП МП 009
	53:08:0041401:132
	1,127 грунт
	5
	ОП

	10
	д.Красненка, ул.Комсомольская
	49 220 802 ОП МП 010
	53:08:0041401:110
	0,256 грунт
	5
	ОП

	11
	д.Красненка, ул.Пионерская
	49 220 802 ОП МП 011
	53:08:0041401:161
	0,323 грунт
	5
	ОП

	12
	д.Красненка, ул.Гагарина
	49 220 802 ОП МП 012
	53:08:0041401:97
	0,188 грунт
	5
	ОП

	13
	д.Красненка, ул.Первомайская
	49 220 802 ОП МП 013
	53:08:0041401:164
	0,336 грунт
	5
	ОП

	14
	д. Красное, ул.Рабочая
	49 220 802 ОП МП 014
	53:08:0041401:216
	0,633 грунт
	5
	ОП

	15
	д.Красное, пер.Муниципальный
	49 220 802 ОП МП 015
	53:08:0041401:217
	0,763 грунт
	5
	ОП

	16
	д.Каменка, ул.Вознесенского
	49 220 802 ОП МП 017
	53:08:0041601:123
	0,382 грунт
	5
	ОП

	17
	д.Бурга, ул.Октябрьская
	49 220 802 ОП МП 018
	53:08:0042404:105
	0,955 грунт
	5
	ОП

	18
	д.Бурга, пер.Пролетарский
	49 220 802 ОП МП 020
	53:08:0042404:208
	0,211 грунт
	5
	ОП

	19
	д.Бурга, ул.Коммунистическая
	49 220 802 ОП МП 021
	53:08:0042404:200
	0,613 грунт
	5
	ОП

	20
	д.Бурга, ул.Гагарина
	49 220 802 ОП МП 022
	53:08:0042405:104
	0,301 грунт
	5
	ОП

	21
	д.Бурга, ул.Кировская
	49 220 802 ОП МП 023
	53:08:0042406:77
	0,534 грунт
	5
	ОП

	22
	д.Бурга, ул.Задняя
	49 220 802 ОП МП 024
	53:08:0042408:188
	0,112 грунт
	5
	ОП

	23
	д.Бурга, ул.8 Марта
	49 220 802 ОП МП 025
	53:08:0042408:169
	1,351 грунт
	5
	ОП

	24
	д.Бурга, ул.Заречная
	49 220 802 ОП МП 026
	53:08:0042401:62
	0,921 грунт
	5
	ОП

	25
	д.Бурга, ул.Московская
	49 220 802 ОП МП 027
	53:08:0042402:169
	1,016
асфальт
	5
	ОП

	26
	д.Бурга, ул.Лесная
	49 220 802 ОП МП 028
	53:08:0042402:109
	0,558
асфальт
	5
	ОП

	27
	д.Бурга, ул. Новая
	49 220 802 ОП МП 029
	53:08:0042403:133
	0,593
грунт
	5
	ОП

	28
	д.Бурга, ул.Тяговая Подстанция
	49 220 802 ОП МП 030
	53:08:0000000:1115
	0,203 грунт
	5
	ОП

	29
	д.Бурга, ул Строителей
	49 220 802 ОП МП 031
	53:08:0042403:93
	0,102 грунт
	5
	ОП

	30
	д.Бурга, ул. 1 Мая
	49 220 802 ОП МП 032
	53:08:0042403:95
	0,215 грунт
	5
	ОП

	31
	д.Бурга, ул.Полевая
	49 220 802 ОП МП 033
	53:08:0070601:105
	0,151 грунт
	5
	ОП

	32
	д.Бурга, Новый переулок
	49 220 802 ОП МП 034
	53:08:0042403:130
	0,408 грунт
	5
	ОП

	33
	д.Бурга, ул.Северная
	49 220 802 ОП МП 035
	53:08:0042402:107
	0,219 грунт
	5
	ОП

	34
	д. Бурга пер. Ленинский
	49 220 802 ОП МП 036
	53:08:0042402:140
	0,171
грунт
	5
	ОП

	35
	д.Бурга, ул.Пионерская
	49 220 802 ОП МП 037
	53:08:0042402:189
	0,155 грунт
	5
	ОП

	36
	д.Бурга, ул.Веребьинская
	49 220 802 ОП МП 038
	53:08:0042402:138
	0,497 грунт
	5
	ОП

	37
	д.Бурга, ул.Мира
	49 220 802 ОП МП 039
	53:08:0042404:3159
	0,993 грунт
	5
	ОП

	38
	д.Бурга, пер.Кустарный
	49 220 802 ОП МП 040
	53:08:0042404:298
	0,441 грунт
	5
	ОП

	39
	д.Добрая Вода, съезды с основной дороги
	49 220 802 ОП МП 041
	53:08:0043201:193
	0,817 грунт
	5
	ОП

	40
	 д.Большое Лановщино,                  ул. Проезжая
	49 220 802 ОП МП 042
	53:08:0042001:171
	0,889 грунт
	5
	ОП

	41
	д.Большое Лановщино,                   ул. Тихая
	49 220 802 ОП МП 043
	53:08:0042001:170
	0,260 грунт
	5
	ОП

	42
	д.Большое Лановщино, ул.Березовая
	49 220 802 ОП МП 044
	53:08:0042001:172
	0,172 грунт
	5
	ОП

	43
	д.Гребла, съезды с основной дороги
	49 220 802 ОП МП 045
	53:08:0041801:167
	0,609 грунт
	5
	ОП

	44
	д.Парни, ул.Историческая
	49 220 802 ОП МП 046
	53:08:0000000:3141
	0,807 грунт
	5
	ОП

	45
	д.Дворищи, ул. Школьная
	49 220 802 ОП МП 047
	53:08:0082402:264
	0,373 грунт
	5
	ОП

	46
	д.Дворищи, ул.Набережная
	49 220 802 ОП МП 048
	53:08:0082401:171
	0,316 грунт
	5
	ОП

	47
	д.Дворищи, ул.Связи
	49 220 802 ОП МП 049
	53:08:0042401:144
	0,384 грунт
	5
	ОП

	48
	д.Дворищи, ул.Ветеранов
	49 220 802 ОП МП 050
	53:08:0082402:107
	0,740 грунт
	5
	ОП

	49
	д.Дворищи, ул.Механизаторов
	49 220 802 ОП МП 051
	53:08:0082401:160
	0,317 грунт
	5
	ОП

	50
	д.Дворищи, ул.Дачная
	49 220 802 ОП МП 052
	53:08:0082402:83
	0,232 грунт
	5
	ОП

	51
	д.Дворищи, ул.Заречная
	49 220 802 ОП МП 053
	53:08:0082402:120
	0,378 грунт
	5
	ОП

	52
	д.Дворищи, ул.Строителей
	49 220 802 ОП МП 054
	53:08:0082401:181
	0,112 грунт
	5
	ОП

	53
	д.Красная Горка, ул.Привольная
	49 220 802 ОП МП 055
	53:08:0083701:91
	1,027 грунт
	5
	ОП

	54
	д.Девкино, ул.Парневская
	49 220 802 ОП МП 056
	53:08:0084701:113
	1,019 грунт
	5
	ОП

	55
	д.Ольховец, ул.Песчаная
	49 220 802 ОП МП 057
	53:08:0081601:276
	0,895 грунт
	5
	ОП

	56
	д.Ольховец, ул. Парадная
	49 220 802 ОП МП 041
	53:08:0081601:275
	0,660 грунт
	5
	ОП

	57
	д.Ольховец, ул.Жарово

49 220 802 ОП МП 054
	53:08:0081601:182
	0,670 грунт
	5
	ОП

	58
	д.Выставка, ул.Рыбацкая
	49 220 802 ОП МП 058
	53:08:0084801:40
	0,506 грунт
	5
	ОП

	59
	д.Серегиж, ул.Крестецкая
	49 220 802 ОП МП 059
	53:08:0083801:107
	1,430 грунт
	5
	ОП

	60
	д.Старые  Морозовичи, ул.Почтовая
	49 220 802 ОП МП 060
	53:08:0085601:184
	0,615 грунт
	5
	ОП

	61
	д.Старые  Морозовичи, ул.Мстинская
	49 220 802 ОП МП 061
	53:08:0000000:3140
	1,789 грунт
	5
	ОП

	62
	д.Старые  Морозовичи, ул.Некрасова
	49 220 802 ОП МП 062
	53:08:0000000:3139
	0,636 грунт
	5
	ОП

	63
	д.Старые  Морозовичи, ул.Береговая
	49 220 802 ОП МП 063
	53:08:0085601:183
	0,275 грунт
	5
	ОП

	64
	д.Горнецкое, улСлободская
	49 220 802 ОП МП 064
	53:08:0000000:3136
	0,658 грунт
	5
	ОП

	65
	д.Новые Морозовичи
	49 220 802 ОП МП 065
	53:08:0085201:177
	2,278 грунт
	5
	ОП

	66
	д.Новое Замотаево, ул.Прибрежная
	49 220 802 ОП МП 066
	53:08:0084901:57
	0,701 грунт
	5
	ОП

	67
	д.Влички, ул.Сосновая
	49 220 802 ОП МП 068
	53:08:0043602:111
	0,255 грунт
	5
	ОП

	68
	д.Влички, ул.Садовая
	49 220 802 ОП МП 069
	53:08:0000000:3138
	0,518 грунт
	5
	ОП

	69
	д.Влички, ул.Береговая
	49 220 802 ОП МП 070
	53:08:0043602:112
	0,503 грунт
	5
	ОП

	70
	д.Любцы, ул.Южная
	49 220 802 ОП МП 071
	53:08:0088901:197
	1,067 грунт
	5
	ОП

	71
	д.Любцы, пер.Песчаный
	49 220 802 ОП МП 072
	53:08:0088901:196
	0,196 грунт
	5
	ОП

	72
	д.Любцы, ул.Цветочная
	49 220 802 ОП МП 073
	53:08:0088901:195
	1,006 грунт
	5
	ОП

	73
	д.Соcницы
	49 220 802 ОП МП 074
	53:08:0089301:197
	1,431 грунт
	5
	ОП

	74
	д.Кленино, ул.Славянская
	49 220 802 ОП МП 075
	53:08:0089501:276
	0,576 грунт
	5
	ОП

	75
	д.Красный Бережок, ул.Прудовая
	49 220 802 ОП МП 076
	53:08:0087001:136
	0,986 грунт
	5
	ОП

	76
	д.Прышкино, 1-я линия
	49 220 802 ОП МП 077
	53:08:0088301:152
	1,005 грунт
	5
	ОП

	77
	д.Прышкино, 2 линия
	49 220 802 ОП МП 078
	53:08:0088301:153
	0,387 грунт
	5
	ОП

	78
	д.Верхние Гоголицы, ул.Правобережная

	49 220 802 ОП МП 079
	53:08:0090301:110
	0,603 грунт
	5
	ОП

	79
	 д.Карпина Гора, ул.Главная
	49 220 802 ОП МП 080
	53:08:0090701:177
	0,195 грунт, асфальт
	5
	ОП

	80
	д.Соколово, ул.Пантонная
	49 220 802 ОП МП 081
	53:08:0091701:38
	0,411 грунт
	5
	ОП

	81
	 д.Замошье,
ул.Свободы
	49 220 802 ОП МП 082
	53:08:0090501:82
	0,502 грунт
	5
	ОП

	82
	 д.Нижние Гоголицы, ул.Радужная
	49 220 802 ОП МП 083
	53:08:0090401:27
	0,178 грунт
	5
	ОП

	83
	д.Боровки,
ул. Родниковая
	49 220 802 ОП МП 084
	53:08:0092701:42
	0,484 грунт
	5
	ОП

	84
	д.Коньково, ул.Мирная
	49 220 802 ОП МП 085
	53:08:0093101:80
	0,342 грунт
	5
	ОП

	85
	д.Малое Пехово
	49 220 802 ОП МП 086
	53:08:003201:153
	0,818 грунт
	5
	ОП

	86
	д.Бурцева Гора, ул.Горная
	49 220 802 ОП МП 087
	53:08:0092001:55
	0,510 грунт
	5
	ОП

	87
	 д.Верхние Тиккулы, ул.Дорожная
	49 220 802 ОП МП 088
	53:08:0000000:315
	0,750 грунт
	5
	ОП

	88
	 д. Нижние Тикулы, ул.Мостовая
	49 220 802 ОП МП 089
	53:08:0094401:119
	0,854 грунт
	5
	ОП

	89
	 д.Перемыт, ул.Ильинская
	49 220 802 ОП МП 090
	53:08:0093701:63
	0,914 грунт
	5
	ОП

	90
	д.Лопотень, ул.Благодатная
	49 220 802 ОП МП 091
	53:08:0095801:184
	0,543 грунт
	5
	ОП

	91
	д.Горки, ул. Старославянская
	49 220 802 ОП МП 092
	53:08:0096101:157
	0,740 грунт
	5
	ОП

	92
	д.Дубки, ул.Дубовая
	49 220 802 ОП МП 093
	53:08:0095101:76
	0,593 грунт
	5
	ОП

	93
	д.Барашиха, ул.Солнечная
	49 220 802 ОП МП 094
	53:08:0097201:80
	0,328 грунт
	5
	ОП

	94
	д.Барашиха, ул.Сенная
	49 220 802 ОП МП 095
	53:08:0097201:81
	0,319 грунт
	5
	ОП

	95
	д.Барашиха, ул.Речная
	49 220 802 ОП МП 096
	53:08:0097201:82
	0,737 грунт
	5
	ОП

	96
	д.Медведь, ул.Урожайная
	49 220 802 ОП МП 097
	53:08:0093001:125
	0,491 грунт
	5
	ОП

	97
	д.Виниха,ул.Хуторская
	49 220 802 ОП МП 098
	53:08:0098401:50
	0,685 грунт
	5
	ОП

	98
	д.Подсеки, ул.Вининская
	49 220 802 ОП МП 099
	53:08:0097401:21
	0,307 грунт
	5
	ОП

	99
	д.Увары, ул.Озерная
	49 220 802 ОП МП 100
	53:08:0100401:49
	0,659 грунт
	5
	ОП

	100
	 д.Борок
	49 220 802 ОП МП 101
	53:08:0100601:169
	0,800 грунт
	5
	ОП

	101
	 д.Ильичево, ул.Моховая
	49 220 802 ОП МП 102
	53:08:0000000:3137
	0,401 грунт
	5
	ОП

	102
	д.Бор, ул.Луговая
	49 220 802 ОП МП 103
	53:08:0102802:97
	0,255 грунт
	5
	ОП

	103
	д.Бор, ул.Успенская
	49 220 802 ОП МП 104
	53:08:0000000:2662
	2,364 грунт
	5
	ОП

	104
	д.Бор, ул.Верхняя
	49 220 802 ОП МП 105
	53:08:0102801:116
	0,668 грунт
	5
	ОП

	105
	д.Сурики, ул.Садовая
	49 220 802 ОП МП 106
	53:08:0000000:2660
	0, 990 грунт
	5
	ОП

	106
	д.Сурики, ул.Верхняя
	49 220 802 ОП МП 107
	53:08:0000000:2659
	0, 793 грунт
	5
	ОП

	107
	д.Сурики, ул.Сельская
	49 220 802 ОП МП 108
	53:08:0000000:2844
	0, 919 грунт
	5
	ОП

	108
	д. Мстинский Мост, ул.Железнодорожная
	49 220 802 ОП МП 109
	53:08:0102103:443
	0,342 грунт
	5
	ОП

	109
	д.Мстинский Мост, ул.Воровского
	49 220 802 ОП МП 110
	53:08:0000000:2663
	1,001 грунт
	5
	ОП

	110
	д.Мстинский Мост, ул.Загородная
	49 220 802 ОП МП 111
	53:08:0102101:297
	0,343 грунт
	5
	ОП

	111
	д.Мстинский Мост, ул.Зеленая
	49 220 802 ОП МП 112
	53:08:0000000:2665
	0,975 грунт
	5
	ОП

	112
	д.Мстинский Мост, ул.Задняя
	49 220 802 ОП МП 113
	53:08:0102101:298
	0,142 грунт
	5
	ОП

	113
	д.Мстинский Мост,                       ул. 1-Поперечная
	49 220 802 ОП МП 114
	[bookmark: _GoBack]53:08:0102105:409
	0,322 грунт
	5
	ОП

	114
	д.Мстинский Мост,                       ул.2-Поперечная
	49 220 802 ОП МП 115
	53:08:0102105:411
	0,274 грунт
	5
	ОП

	115
	д.Мстинский Мост,                 ул Кооперативная
	49 220 802 ОП МП 116
	53:08:0102105:410
	0,772
Асфальт,
грунт
	5
	ОП

	116
	д.Мстинский Мост, ул.Набережная
	49 220 802 ОП МП 117
	53:08:0000000:2666
	1,403 грунт
	5
	ОП

	117
	д.Мстинский Мост,             ул.2-Набережная
	49 220 802 ОП МП 118
	53:08:0000000:2664
	0,901 грунт
	5
	ОП

	118
	д.Мстинский Мост, ул.Совхозная
	49 220 802 ОП МП 119
	53:08:0102102:200
	1,654 грунт
	5
	ОП

	119
	д.Мстинский Мост,  ул.Революции
	49 220 802 ОП МП 120
	53:08:0000000:2661
	1,022 грунт
	5
	ОП

	120
	д.Мстинский Мост,                ул. Лесная
	49 220 802 ОП МП 121
	53:08:0102103:447
	0,434 грунт
	5
	ОП

	121
	д.Мстинский Мост,                   ул. Новая
	49 220 802 ОП МП 122
	53:08:0102103:446
	0,384 грунт
	5
	ОП

	122
	д.Мстинский Мост,                 ул. Полевая
	49 220 802 ОП МП 123
	53:08:0102103:445
	0,963 грунт
	5
	ОП

	123
	д.Мстинский Мост, Лесной переулок
	49 220 802 ОП МП 124
	53:08:0102103:462
	0,264 грунт
	5
	ОП

	124
	д.Мстинский Мост,              ул. 1-Мая
	49 220 802 ОП МП 125
	53:08:0102103:444
	0,405 грунт
	5
	ОП

	125
	д.Корчажиха, ул.Лазурная
	49 220 802 ОП МП 126
	53:08:0101901:66
	0,231 грунт
	5
	ОП

	126
	д.Никольское, ул.Лодочная
	49 220 802 ОП МП 127
	53:08:0102701:133
	0,842 грунт
	5
	ОП

	127
	д.Кривое Колено, ул.Славянская
	49 220 802 ОП МП 128
	53:08:0101801:192
	1,218 грунт
	5
	ОП

	128
	д.Кривое Колено, ул.Рябиновая
	49 220 802 ОП МП 129
	53:08:0101801:194
	0,109 грунт
	5
	ОП

	129
	д.Кривое  Колено, ул.Звездная
	49 220 802 ОП МП 130
	53:08:0101801:193
	0,464 грунт
	5
	ОП

	130
	д.Шеляиха, Столбовая
	49 220 802 ОП МП 132
	53:08:0091501:140
	0,801 грунт
	5
	ОП

	ИТОГО
	81,235

      2.Постановление  № 339 от 11.12.2024г считать утратившим силу.
      3.Опубликовать постановление в бюллетене «Бургинский вестник».

 Глава  администрации                          И.И. Фёдорова

image1.png